FAREMOUTIER (Seine-et-Marne), Arr<sup>t</sup> Coulommiers).

ABBEY OF NOTRE DAME. O.S.B.

85 [59].—Power of attorney given by Pierre Le Turc, chaplain of the chapelry of St. Michael in the church of N.D. de Faremoutier, to resign his benefice into the hands of the Abbess. June 30<sup>th</sup>, 1541.

Manual signet of Noel Bertrand, apostolic notary.

EVREUX (Eure).

CATHEDRAL CHURCH.

86 [60].—Power of attorney given by Jacques de Poitiers, a clerk of Avignon, to negotiate his appointment to the benefice of Thomas Aubrey (see N<sup>o</sup>. 84), Nov. 22<sup>d</sup>, 1550.

Manual signet of Jean Lemercier, apostolic notary.

VERRINES (Deux-Sèvres, Arr<sup>t</sup>. Melle).

87 [61].—Power of attorney given by Jean Burria, a priest of Rocamadour in the diocese of Cahors, rector of the church of St. Laurine, known as Le Verine, in the diocese of Saintes, to resign the said church. May 5<sup>th</sup>, 1555.

Manual signet of Pierre de Vitry, royal notary.

CORDOVA (Spain).

CATHEDRAL CHURCH.

88 [62].—A bull of Pope Paul IV appointing Pedro Gomez de Artiaga as chaplain of the Chapel of the Eleven Thousand Virgins. November 5<sup>th</sup>, 1556.

*Paulus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Magistro Petro Gomez de Artiaga, perpetuo capellano ad altare Undecim Millium Virginum et sancti Acacii ac sociorum in capella cantoris Aquayo nuncupata, sita in ecclesia Cordubense, scriptori et familiari nostro, salutem et Apostolicam benedictionem. Grata devotionis et familiaritatis obsequia que nobis et apostolice sedi hactenus impendisti et adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnon vita ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita quibus personam tuam etiam fide dignorum testimoniiis juvari percepimus, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum itaque, sicut accepimus, perpetua capellania ad altare Undecim Millium Virginum et sancti Acacii ac sociorum in capella cantoris Aquayo nuncupata, sita in ecclesia Cordubense, quam quondam Antonius Garsie, olim ad ipsum altare perpetuus capellanus dum viveret, obtinebat, per obitum ipsius Antonii qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum aut alias certo modo vacaverit et*

*vacet ad presens, Nos, in quorum manibus dilectus filius Magister Antonius Mudarra, clericus Palentimus, scriptor et familiaris noster, asserens se alias capellaniam predictam ut prefertur vacantem vigore litterarum gratie expectative sibi per felicis recordationis Julium papam III, predecessorem nostrum, sub certis modo et forma concessarum, prout ex illarum forma poterat infra tempus debitum acceptasse et de illa sibi provideri obtinuisse omni viri sibi in dicta capellania vel ad illam quomodolibert competenti illius possessione per eum non habita hodie sponte et libere cessit, qui que cessionem hujusmodi duximus admittendam tibi, premissorum obsequiorum et meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentes, teque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes. Necnon omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura que etiam ex quibusvis dispensationibus apostolicis obtines et expectas ac in quibus et ad que jus tibi quomodolibet competit, quecumque, quotcumque et qualiacumque sint, eorumque fructum, redditum et proventuum veros annuos valores necnon dispensationum hujusmodi tenores presentibus pro expressis habentes, capellaniam predictam que sine cura est ac cuius et illi forsan annexorum fructus, redditus et proventus viginti quatuor ducatorum auri de camera secundum communem extimationem valorem annum ut asseris non excedunt, sive ut premititur, sive alias, quovis modo aut ex alterius cuiuscumque persona, seu per liberam resignationem primodicti Antonii vel cuiusvis alterius de illa in dicta curia vel extra eam etiam coram notario publico et testibus sponte factam, aut assecutionem alterius beneficii ecclesiastici quavis auctoritate collati vacet, etiam si tanto tempore vacaverit quod ejus collatio, juxta Lateranensis statuta concilii, ad sedem predictam legitime devoluta ipsaque Capellania dispositioni apostolice specialiter vel qualiter reservata existat et super ea inter aliquos lis cuius statum et merita cause ac nomina et cognomina judicum et collitigantium seu se molestantium presentibus haberi volumus pro expressis pendeat indecisa dummodo tempore datur presentium non sit in ea alicui specialiter jus quesitum cum annexis hujusmodi ac omnibus juribus et pertinentiis suis, apostolica tibi auctoritate conferimus et de illa etiam providemus. Quocirca venerabilibus fratribus nostris Liparensi et Giennensi ac dilecto filio priori ecclesie Giennensis per apostolica scripta mandamus quatinus ipsi, vel duo*